turum prefatis monachis super huiusmodi contractu propriis expensis et 

laboribus presentabo*. Quod si rex forte medio tempore decesserit et 

ipsa littera neglecta fuerit, nichilominus perstabunt in fideiussoria obli- 

gacione vsque ad regem futurum, quousque talis littera fuerit impetrata. 

Quod si etiam in iudicio spiritali vel seculari infra spacium istius anni 

impeticio suborta fuerit monachis prefatis in bonis prehabitis, et die 

michi ad hoc prefixa secundum iusticiam non absoluero sine dolo et 

fraude, omnes predicti fideiussores obstagio iacebunt in Phorzhein vel 

in Yeihingen vel in Brethein. Aut si aliquis fideiussorum medio tem¬ 

pore decesserit, vel aliquid prescriptorum neglectum fuerit, et ego com- 

monitus ab ipsis infra mensem non emendauero, aut alium fideiussorem 

consimilem vel meliorem non substituero, extunc predicti omnes fideius¬ 

sores obstagio iacebunt in ciuitatibus prenotatis. Et si tune in alio ob¬ 

stagio fuerint, quilibet seruum cum equo in obstagio ponet, quousque 

omnia premissa fuerint adimplela. Nos Al. de Nieuern, H. de Enze¬ 

berg, H, de Heuingen, et Fridericus de Enzeberg fideiussores prenomi- 

nati profitemur, prescripta omnia esse vera, et in euidenciam et robur 

premissorum sigilla nostra vna cum sigillo predicti Gerhardi militis de 

Enzeberg presentibus duximus appendenda. Et quia ego Fridericus de 

Enzeberg, prenominatus proprio careo, sigillis prefatis sum contentus. 

Datum anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo tercio, in purifi- 

cacione virginis gloriose. 

©te brei nod; oorI;anbenen ©teget mehr ober weniger befebdbigt, in braun* 
lid;ent Sctdjd an ^ergamentffreifen. 

£)ie ©. 211 b. o. liefern unb ©erb* o. ©njberg wie an ber oortgen Ur* 
funbe, baS bed £einrtd) ü. Snjberg abgegangen, bad bed £>einrtcbo. 
£>öftrtgen iff breieefig, int breietfigen ©rbitbe ein ©tecbbelnt, an welchem 
oben unb an beibeit ©eiten giemltc^ unbeuttidw gtguren, welche ©efäfen, 
©dnifTeln, d'bnticb ftno, fid; beftnben; oon ber ttmfcbrift ttoeb übrig: f S. Hein- 
RICI. de HeuINGen. *. 

* ©. bie folgenbe Utfunbe. 
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1 293. — 1 7. Mar t. — Ä. Stbolf genehmigt unb betätigt beut Älo* 

fter fjcrrcit = 2llb bctt 2lnfauf ber Öütcr 31t Ootö^aufcn bon 0erharb 
b. Sttjberg, wenn btcfe nicht ?cf;cn ftnb bon Äatfer unb Sfeich. 

Nos Adolfus dei gracia Romanorum rex semper augustus ad vniuer- 

sorum noticiam volumus peruenire, quod empcionem bonorum in Geltes- 

husen, que religiosi viri . . abbas et conuentus de Alba, Cisterciensis 

ordinis, Spirensis dyocesis, a Gerhardo de Entzeberg milite, dilecto 

nostro fideli, comparauerunt, dummodo illa bona a nobis et imperio non 

teneantur in feodo, ratam habentes et gratam eidein consensum nostrum 

adhibemus beniuoluin presencium testimonio litteraruin. Datum Spire 

XVI. kal. Aprilis, indict. VI., anno domini M°. CC°. Lxxxxiii0., regni 

vero nostri anno primo. 

fWit bem 9J?ajefbltbfteget Slbolfö in brciunlicbgelbem ©achö an Pergament« 
greifen. etwas befchäbigt. 

1 2 93. — Apr. — £>ie ©tabt Seit beurfunbet, ba9 il;r nun berlebter 

Mitbürger Sllbert 53ebltnger, feine grau 3tmengarb unb ihre Äinber 
fWeye, 3rmettgarb unb £>ebwtg um 100 spfb. £>. ein £auS famrnt f>of= 
hätte in 533ei 1 mit altem 91ecbt unb Wulfen an baS ßloftet £>errcn*2llb un* 
tcr ber 33ebingung berfauft haben , bafj babon an ©t. Meters $ir<he bafelbfi 

jährlich 1 $fb. ©achö unb ben Herren bott £ttfchau ein gaü bon jebcr ba^u 
be^eicbnften ^erfon gegeben werbe, wogegen Sllbert unb feine grau berfpre* 
eben, bon ber "Priorin unb bem (fonbente beö ÄlofterS Sfeuthin, in welches 

unb 3tutengarb aufgenommen waren, eine urfunblid;e 33crfiipe= 
rung bcijubrtngen, baf) bon tprer ©eite fünftig feine Slnfprache gefchehen 
werbe, unb auef; bon ber minberjährigen fjebwtg nichts ju befahren fein 
follc, wofür bie Bürgen ebenfalls ©ewähr 3u geben unb nöthigcnfalls in ©eil 

3U teilten hatten. 

Nos Gvnradus scultetus ceterique ciues in Wile tenore presencium 

publice prolitemur, quod conslituli corain nobis in fonna iudicii Albertus 

dictus Bebelinger, quondain noster conciuis, vna cum vxore sua Irinen- 

gardi et liberis eorundem, Mezza, Irmengardi et Hedewigi, vnanimi con- 

sensu vendiderunt pro ceuturn libris hall, et resignauerunt in inanus ab- 

batis de Alba, Cister. ordinis, Spirens. dyocesis, nomine monasterii sui 

domurn et aream in Wile cum omni iure et vtilitale, simpliciter et pre- 

cise, libere perpeluo possidenda, liac condicione, quod ad ecclesiain 

sancti Petri1 noslre ciuilatis duntaxal dabunt siugulis annis vnam libram 

cere et dominis de Hirsaugia2 vnum mortuarium, quandocunque persona 

ad hoc denominata viam fuerit vniuerse carnis ingressa. Et quia due 

filie sue, Mezza videlicet et Irmengardis, in claustro ßvthi3 sunt re- 

cepte, predictus Al. et vxor sua litteram priorisse et conuentus ipsis 

monachis inpetrabunt, quod nunquam per se vel per predictas puellas 

3ettfdiri(t, n. 24 
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aliqua eis inpeticio moueatur. Insuper si aliqua fortassis alia inpeticio